Daiiim apud Villani Novani .\venionen.

dioecesis oclavo idus maii, poniificatus

nostri anno x.

[hi. die 8 maii 1352, punlif. aiinu x.

INNOCENTlllS VI

l'APA CXCIX

Attuo Doiììini MCCCLll.

Otephanus Alberti, patria Lemovicensis,

in loco de Monte dicto natus, primum

e|)iscopus Noviomensis, unde translatus

est ad Ecclesiam Claronioniensem, mox

S. R. E. presbvter cardinatis tit. Ss. Ioannis

el Pauli, ac postmodum Ostiensis episco-

pus, electiis est Romanus Pontifex die 18

niensis deceinbris anni 1352, et Innocen-

tius VI appellari voluil: coronatus autem

est die 50 eiusdem mensis. Sedil in pon-

lificalu annos ix, menses ahi, dies xxv,

ini|)eranlibus in Oriente Ioaniie Palsologo,

et Ioanne Cantaeuzeno, in Occidente vero

(«irolo IV. Obiit die 12 septenibris anni

I 562, et sepultiis est Avenione in ecclesia

Reatae Mariae de Donis. Vacavil sedes

menseni unum, dies xvi.
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I.

lurisdiclio et facullales JEgidii S. R. E.

cardinalis legati, ci vicarii apostolici

lotius Status Ecclesiastici.

SUMMAIUUM

Kxordium. — i. Ciuisae legalos depulaiidi.

— 2. ;Egidius cardinalis lalis depiitatur

in Slatu Ecclesiae Romanae. — Facullates

danlur eideni — 3. Causas omnes cogno-

scendi: — -i. Barones, alios(jue puniendi:

— 5. Omnesque deputandi oflìciales: —
6. Culpabiles puniendi : — 7. Dissidia

componendi : — 8. Pacliones contra bo-

num inilas cassandi : — 9. Occupala recu-

perandi : — 10. Cum delinqucntibus com-
ponendi: — 11. Exercilus coniparandi:

— 12. Hosles conipescendi: — 13. Aliaque

liuius generis opportuna faciendi. — 14.

Ohslanliuni derogatio. — 15. Tenipus le-

gationis indeliniluni. — 16. Faciendis om-
nibus robur adiicitur. — 17. Per haec re-

cloribus aliisque ofiìcialibus Romanae Eccl.

nullum volt inferri praeiudicium. — 18.

Obedienlia legalo praeslanda.

Innocentias episcopns servus servorum Dei, di«

ledo Alio £gldiu, titoli Sancti Clementis,

presbytero cardinali, Apostolicae Sedis le-

gato, ac in provincia Patrimonii Beati Petri

in Thnscia, Dncatns Spoletani, Marchiae An-

conae, ac Romandiolae, Campaniae et in

Maritimae proviaciis, ac in civitatibus et

terris, et aliis omnibus Romanae Ecclesiae

immediate sabiectis et intra terminos tuae

legationis constitatis, nostro et eiusdem Ro-

manae Ecclesiae in temporalibus vicario ge>

nerali, salatem et apostolicam benedictionem.

Cimi oniis iinìversalis reginiinis Do-
EiorJium minici gfpgis supema disposilione iniun-

clum aliendimiis, el nostrum attente pro-